
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

OPREA N. CLAUDIU NICOLAE

Nume si Prenume

218

Numar dosar

 5.87

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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10-09-2019

 6.50 5.00 6.75

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE MECANICA/ INGINERIA SISTEMELOR DE TRANSPORT SI 
DEPOZITARE A HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.10

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

SAIM A. RADU BOGDAN

 SAVU V. MARIAN VALENTIN

CIOBANU T. SERBAN

MARES S. FLORIN

PARVU G. ION-ADRIAN

DUCU I.F. ANDREI ALEXANDRU

LUNCASU S. EUGEN

NEGOITA M.E. MARIAN-CIPRIAN

CIACU N. COSTI

MANU V.. PETRICA-CATALIN

ROGOZ C E. CONSTANTIN-CRISTIAN

FLOREA M. SERGIU

POSTELNICU V.O. RADU MIHAI

Nume si Prenume

493

324

70

603

61

496

508

611

34

589

300

607

121

Numar dosar

 7.25

 7.25

 7.18

 7.06

 7.06

 7.00

 7.00

 6.93

 6.90

 6.81

 6.68

 6.56

 6.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 numai FT
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.25

 8.00

 7.25

 6.55

 6.50

 7.25

 8.00

 6.50

 8.40

 6.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 6.50

 7.00

 7.50

 7.50

 6.50

 6.00

 7.50

 5.50

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 7.50

 8.00

 7.37

 6.62

 6.62

 7.50

 8.00

 6.37

 8.30

 6.62

 7.37

 7.12

 7.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE MECANICA/ MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA 
FIABILITATII UTILAJULUI PETROLIER SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.34

 6.24

 6.50

 6.07

 6.08

 6.16

 7.02

 6.46

 7.64

 6.28

 6.59

 6.73

 7.02

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ANGHEL G. MIHAI-GABRIEL

CONSTANTINESCU S. STEFAN - MIHAI

Nume si Prenume

531

275

Numar dosar

 6.37

 6.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

14

15

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.00

 6.50

 4.50

 5.50

 8.25

 6.62

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE MECANICA/ MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA 
FIABILITATII UTILAJULUI PETROLIER SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.91

 6.58

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IACOB G.C. IONUT

Nume si Prenume

470

Numar dosar

 5.75

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.00 3.50 8.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE SI MANAGEMENT/ INGINERIA SI MANAGEMENTUL PRODUCTIEI 
UTILAJULUI PETROLIER SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.26

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

TAMIRJAN G. VLAD ALEXANDRU

VACARU G. ALEXANDRU-IONUT

GRAJDAN L. IOAN ALEXANDRU

DUMITRACHE GH. IULIAN-CATALIN

Nume si Prenume

512

132

478

659

Numar dosar

 6.06

 5.95

 5.78

 5.65

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

2

3

4

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.75

 7.00

 7.00

 7.60

 5.50

 4.50

 4.50

 3.00

 6.62

 7.40

 7.07

 8.30

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATIZARI AVANSATE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.13

 6.98

 6.71

 5.79

5


